Ib. [Ὁ πρωτοκυνηγός. Gallia magnus venator, A regie venationi præest; de quo Meursius. Πρωτοκυνηγὸν Θεόδωρον memorat Gregoras III, 7.

P. 11. [Ὁ σκουτέριος. Italicum *scudiero* Græco-barbarum *σκουτέριον* procreavit. Eum denotat qui principis in publicum vel in aciem procedentis scutum gerit, et *scutigerulus* sive *scutifer* audit. Auctor de 197 illo c. 5. Officium obibat eo tempore præcipuum quo scuta coloratis insignibus et ænigmatibus depicta viri principes et nobiles ad cruenta ludicraque certamina vel ad solemnēs conventus deferrebant. Ornabat imperatoris Orientis scutum coccinus color, cui crux aurea eminebat: angulos sive spatia inter cruceis ramis expansa littera *Bauro* pariter exarata decorabat, hæc tamen ut his ad sinistrum latus posita gibbos verteret in exteriorē et sinistram partem, ac penitus inversa videretur, et quatuor dictiones, quarum singularem est initialis, indicaret: Βασιλεὺς Βασιλέων Βασιλέων Βασιλεύσαι: Ita Marcus Vulsónius in Heroica scientia. At de his iterum. Consule integrum opusculum retro notas præsentēs ponendum, in quo non *σκουτέριον*, sed *σκουτάριον* (ἐκ τῆς ἀσπίδος; τῆς βασιλικῆς λαχόντα τὴν ἀξίαν) lego.

Ib. [Ὁ ἀμυράλιος. Est qui putet vocem omnino Græcam, et quia classis magistratus est appellatio, ἀπὸ τοῦ ἀλμυροῦ et ἄλατος; quasi ἀλμυράλιος formatῶν. Et vere opusculum nuperime laudatum ἀλλῶς ἀλμυρῶν ναυαρχῶντα, *almiram salis*, id est maris, *navarcham præpositum* scribit. Itæ sal ipsum sale condendum, ἀλμυρὸν ἄλας; an sal infatuatum est, ut sale indigeat? Autumat alius Arabicam simul et Græcam, et quasi emir ἄλατος, *dominum principemque salis* significare, emir siquidem dominus est et præpositus. Ita sentit Junius apud Gretserum. Verum, cum alia sit Arabum, alia Græcorum lingua, qui conveniant dialectum in unam? Suspicerer esse τοὺς ἀλμυροὺς quibuscumque et ἄλατι præpositum, *salarium* nempe *mancipem* et *salinarum custodem* fuit enim Alexius quidam Hypocæneus apud Gregoram VIII, 6 τῶν ἀλῶν τὴν διοίκησιν ταμιουλικῶν. Nec moratur *fidem*, quod idem domesticus fuerit occiduosum thematium: simul enim utrumque munus obire poterat. Et certe vox ad classis prætoram et magistratum maritimum spectans, eumque qui magno duce et classis drungario primas teneantibus sit minor, ut auctor c. 5 declarat; ac mihi nisi Arabicum sonat, et quem *emir hulem* Leunclavius exponit in Onomastico, *dominum flammæolorum et vexillorum, quæ scilicet supremus est sultani vexillifer*. Omnibus etenim *beglerbegis*, et *sansacbegis* cum creantur, *vexilla* porrigit sultanus. *Magnus flammæolaris*, *magnus flammularius* dicitur apud Græcos. Nivvero Saracenis nonnulla sunt mutuati, ut ipsis propria rapuerunt illi. Amoralius itaque cum classis sub magno duce prætoram sortiretur, regio simul vexillo ceu insigni cunctis conspiciendo donabatur, ejus usum haud parce describit Leo in Tacticis c. 49: Εἶνα: δεῖ σημεῖον ἰσχυρόν ἐν τῷ σφῆ δρόμων: